
LYDNAD SM2023 Kungsör
Resultat - Finalomgång (9 juli 2023)

Plac. Start# Förare Hund Klubb TOTAL MOM. 1 MOM. 2 MOM. 3 MOM. 4 MOM. 5 MOM. 6 MOM. 7 MOM. 8 MOM. 9 MOM. 10 Kommentar
1 4 Michelle Holmlund Vallhunden Peak Danderyd-Täby BK 283,51 19,25 19,50 31,50 25,88 24,75 35,00 27,38 36,00 27,75 36,50

2 9 Elin Johnsson Tellervos Absolute Yolo Lidingö BK 272,01 17,75 19,50 27,00 20,63 24,75 37,00 28,88 37,00 24,00 35,50

3 11 Sandra Gisslar Kajsaligans Odds Väsby BK 266,26 18,25 18,50 29,00 26,63 23,25 34,50 23,25 33,50 24,38 35,00

4 6 Maria Brandel Bryggarskogens Apps Kungsörs BHK 256,63 20,00 18,50 30,50 27,75 25,50 10,50 24,00 37,00 25,88 37,00

5 16 Jennifer Andersson Busy Border Alvin Kungsbacka Brukshundklubb 255,26 19,50 18,50 28,00 24,00 25,50 34,50 25,88 35,00 10,88 33,50

6 19 Michelle Holmlund Kajsaligans Amazing Danderyd-Täby BK 253,01 19,25 19,75 28,50 21,38 25,88 23,50 18,00 33,50 29,25 34,00

7 18 Niina Svartberg Vallhunden Kiitos Uppsala Brukshundklubb 244,13 19,25 19,00 25,50 21,00 25,13 27,50 21,75 31,00 28,50 25,50

8 2 Sara Lidén Kronvallaren Dot Hammarö BK 243,51 18,50 18,00 29,50 22,88 24,00 22,00 23,63 30,00 27,00 28,00

9 12 Jeanette Nihlgård Working Ninja´z Nike Landskrona BK 243,26 18,75 16,75 25,00 24,38 23,25 32,00 20,63 29,00 24,00 29,50

10 5 Lena Kerje Lövhyddans Holy Jonndo Nyköpings BK 232,26 8,75 17,50 30,50 19,50 22,13 25,00 22,88 35,50 24,00 26,50

11 14 Camilla Kjellström Nisses Sly Åre BK 231,39 20,00 19,00 27,00 23,63 22,13 37,50 25,88 0,00 24,75 31,50

12 7 Ronja Tallén Alickra´s Crazy Frost Nynäshamns BK 230,76 17,75 16,00 30,50 22,50 22,13 25,00 20,63 24,50 18,75 33,00

13 20 Elenor Edberg Emenems Ice Forserums BK 228,00 19,00 15,50 28,00 20,25 24,00 0,00 26,25 30,50 27,00 37,50

14 15 Louise Karlgren Härjavallens Magiska Vick Norrköpings BHK 224,51 15,75 18,00 26,00 24,00 26,63 24,50 21,00 28,50 25,13 15,00

15 13 Heidi Ljungbeck Hexgårdens Check Helsingborg Brukshundklubb 218,13 18,50 15,50 23,50 22,13 22,50 33,50 18,75 24,50 23,25 16,00

16 10 Carin Bengtsson Vallhunden Act Söderåsens BK 216,76 19,25 18,25 25,50 24,00 19,50 5,00 16,13 34,50 25,13 29,50

17 8 Maria Danielsson Aussie Action´s Black Yava Värmdö BK 189,51 20,00 0,00 30,50 26,63 24,75 10,00 20,63 0,00 27,00 30,00

18 3 Fredrika Riström Kajsaligans Cross Waxholms BK 188,00 15,00 15,50 26,00 13,50 0,00 21,50 11,25 33,00 24,75 27,50

19 1 Elenor Edberg Hexgårdens Breezy Helix Forserums BK 185,63 20,00 18,50 22,50 20,25 21,00 0,00 16,88 29,50 12,00 25,00

20 17 Ann Svensson Lizzroys Cava Oskarshamns BK 154,38 20,00 6,00 24,50 7,50 20,63 0,00 17,25 12,00 18,00 28,50



LYDNAD SM2023 Kungsör
Resultat - Kvalomgång (7-8 juli 2023)

Plac. Start# Förare Hund Klubb TOTAL MOM. 1 MOM. 2 MOM. 3 MOM. 4 MOM. 5 MOM. 6 MOM. 7 MOM. 8 MOM. 9 MOM. 10 Kommentar
1 43 Carin Bengtsson Vallhunden Act Söderåsens BK 296,00 18,00 19,00 32,00 28,50 27,00 40,00 27,75 39,00 27,75 37,00 Till final
2 2 Michelle Holmlund Kajsaligans Amazing Danderyd-Täby BK 285,25 18,50 20,00 32,00 25,50 27,00 36,00 20,25 37,00 30,00 39,00 Till final
2 14 Michelle Holmlund Vallhunden Peak Danderyd-Täby BK 285,25 20,00 20,00 35,00 27,75 24,00 40,00 19,50 36,00 27,00 36,00 Till final
4 33 Maria Danielsson Aussie Action´s Black Yava Värmdö BK 283,50 20,00 18,00 36,00 26,25 26,25 38,00 27,00 33,00 27,00 32,00 Till final
5 45 Elenor Edberg Emenems Ice Forserums BK 277,00 19,00 16,50 32,00 21,75 25,50 38,00 26,25 36,00 24,00 38,00 Till final
6 59 Elin Johnsson Tellervos Absolute Yolo Lidingö BK 273,75 20,00 20,00 29,00 24,00 26,25 28,00 30,00 40,00 19,50 37,00 Till final
7 60 Jeanette Nihlgård Working Ninja´z Nike Landskrona BK 270,50 18,50 18,50 33,00 27,00 24,75 31,00 24,00 34,00 24,75 35,00 Till final
8 15 Ronja Tallén Alickra´s Crazy Frost Nynäshamns BK 270,00 15,00 18,00 33,00 24,75 23,25 34,00 25,50 34,00 28,50 34,00 Till final
9 53 Maria Brandel Bryggarskogens Apps Kungsörs BHK 264,25 19,50 18,00 35,00 28,50 26,25 38,00 27,00 34,00 0,00 38,00 Till final

10 26 Camilla Kjellström Nisses Sly Åre BK 263,75 20,00 17,00 32,00 24,75 24,00 30,00 26,25 33,00 18,75 38,00 Till final
11 44 Sara Lidén Kronvallaren Dot Hammarö BK 263,50 19,00 17,50 33,00 24,00 23,25 20,00 25,50 33,00 29,25 39,00 Till final
12 10 Lena Kerje Lövhyddans Holy Jonndo Nyköpings BK 262,50 10,00 18,00 34,00 26,25 27,00 29,00 24,00 36,00 23,25 35,00 Till final
13 16 Fredrika Riström Kajsaligans Cross Waxholms BK 262,25 14,50 18,00 28,00 24,00 24,75 38,00 28,50 31,00 22,50 33,00 Till final
14 17 Jennifer Andersson Busy Border Alvin Kungsbacka Brukshundklubb 259,75 20,00 19,50 29,00 24,00 24,75 20,00 27,00 31,00 28,50 36,00 Till final
14 47 Heidi Ljungbeck Hexgårdens Check Helsingborg Brukshundklubb 259,75 17,00 17,50 29,00 24,00 22,50 39,00 25,50 28,00 26,25 31,00 Till final
16 34 Elenor Edberg Hexgårdens Breezy Helix Forserums BK 257,50 20,00 19,50 28,00 22,50 18,00 28,00 26,25 33,00 29,25 33,00 Till final
17 18 Louise Karlgren Härjavallens Magiska Vick Norrköpings BHK 257,25 20,00 16,50 28,00 18,75 26,25 35,00 21,75 35,00 21,00 35,00 Till final
18 31 Niina Svartberg Vallhunden Kiitos Uppsala Brukshundklubb 255,00 20,00 17,50 27,00 21,00 25,50 27,00 27,00 37,00 30,00 23,00 Till final
19 36 Sandra Gisslar Kajsaligans Odds Väsby BK 254,00 18,50 20,00 28,00 24,75 21,00 30,00 21,00 35,00 21,75 34,00 Till final
20 50 Ann Svensson Lizzroys Cava Oskarshamns BK 253,25 19,00 17,00 30,00 15,00 22,50 33,00 23,25 35,00 25,50 33,00 Till final

42 Ingela Renhult Härjavallens Magiska Röjja Torsby BK 253,00 8,00 18,00 24,00 22,50 26,25 32,00 27,75 37,00 25,50 32,00

65 Elisabet Nordqvist Lundberg Arbetsviljans Vaniljhjärta Danderyd-Täby BK 250,25 18,50 19,50 28,00 24,00 24,75 34,00 22,50 26,00 24,00 29,00 Löptik
54 Madeleine Jagebrant Krokasmedens Ika Ale BK 250,00 18,00 17,00 32,00 25,50 24,75 33,00 24,75 31,00 18,00 26,00

12 Tina Rosberg Fia-Friends Var E-Vargen Mälarö BK 248,00 20,00 15,50 28,00 22,50 22,50 32,00 20,25 32,00 26,25 29,00

52 Sanna Krans Härjavallens Magiska Åska Ludvika BK 247,50 17,00 16,00 28,00 0,00 27,00 39,00 22,50 33,00 27,00 38,00

39 Erika Johansson Australian Mates Easy To Love Uppsala Brukshundklubb 246,25 20,00 20,00 21,00 18,75 21,00 35,00 26,25 36,00 26,25 22,00

24 Lena Werner Keengreens Bumblebee Veberöd BHK 245,50 18,00 14,00 20,00 21,75 22,50 32,00 27,00 32,00 26,25 32,00

23 Marina Lundström Hexgårdens Teaser Jazz Umeå BHK 243,25 20,00 16,50 31,00 27,00 23,25 34,00 0,00 35,00 28,50 28,00

5 Therese Lagerborg Krydds Ior Bro-Håbo BK 243,00 19,50 19,50 25,00 23,25 22,50 28,00 22,50 28,00 24,75 30,00

20 Niina Svartberg Vallhunden Mr Hyde Uppsala Brukshundklubb 242,00 20,00 0,00 29,00 24,75 24,75 20,00 27,75 37,00 24,75 34,00

13 Mongkol Persson Belle Lunds BK 239,50 20,00 18,00 31,00 21,75 16,50 20,00 25,50 36,00 24,75 26,00

49 helena lindholm Rebusdalens Ginger Lerums BHK 237,75 0,00 0,00 30,00 27,75 25,50 35,00 27,75 34,00 24,75 33,00

38 Frida Westergren Böstabyn´s Räser Umeå BHK 237,75 19,50 16,50 30,00 23,25 23,25 20,00 22,50 36,00 21,75 25,00

4 Gunilla Erlandsson Hexgårdens Ture Landskrona BK 236,50 17,00 17,50 22,00 19,50 20,25 35,00 23,25 30,00 24,00 28,00

1 Emelie Wickström Roclines Sol Kind BK 234,00 18,50 20,00 27,00 18,75 24,00 10,00 24,00 33,00 24,75 34,00

7 Tina Hansson Stjärnglimtens Önskade Jax Uddevalla BHK 233,75 20,00 18,00 34,00 25,50 20,25 24,00 26,25 25,00 18,75 22,00

29 Louise Karlgren Come To Me Merry Lynn Norrköpings BHK 233,25 20,00 16,50 30,00 26,25 24,00 22,00 17,25 29,00 17,25 31,00

40 Erika Gemzell Greis Working Extra Tierp BK 231,75 20,00 17,50 23,00 23,25 26,25 30,00 19,50 24,00 26,25 22,00

21 Isabella Ahlin Kelera´s Always Ready Enköpings BK 231,50 14,50 17,50 29,00 24,75 19,50 22,00 24,75 32,00 25,50 22,00

6 Ami Holmqvist Sanofabitch Ike Nyköpings BK 229,50 19,00 17,50 27,00 21,00 19,50 24,00 18,00 29,00 19,50 35,00

64 Louise Brage Redrivals Wildcard Umeå BHK 228,00 16,00 18,50 36,00 25,50 18,75 27,00 23,25 28,00 9,00 26,00

19 Diana Samuelsson Sheepchaser´s Krux Mullsjö BK 227,75 17,00 19,50 26,00 25,50 26,25 32,00 19,50 35,00 0,00 27,00

56 Weronicha Thalin Skogsvallarens Cia Värnamo BHK 225,75 19,00 17,50 26,00 23,25 17,25 23,00 22,50 32,00 20,25 25,00

9 Yvonne Lengfelt Fågelfinnarens Durham Ranger Kungsbacka Brukshundklubb 225,50 17,50 19,50 27,00 21,75 21,75 32,00 0,00 31,00 21,00 34,00

28 Catja Krook Fårhundens Qit Karlshamn Hundungdom 224,75 20,00 17,50 24,00 21,75 0,00 20,00 23,25 36,00 26,25 36,00

57 Johanna Elander Västerängs Organized Chaos Katrineholms BK 224,00 18,50 17,50 32,00 25,50 18,00 0,00 25,50 31,00 24,00 32,00

63 Emma Edvardsson Thelook No-Limit Zappa Elfsborgs BHK 223,00 20,00 0,00 36,00 25,50 18,00 28,00 0,00 35,00 28,50 32,00

46 Pauline Nord Tassannas Weasel Hörby BK 220,75 17,50 14,00 27,00 21,75 21,00 33,00 25,50 34,00 0,00 27,00

27 Mona Andolsén Attjo Svedala Brukshundklubb 218,25 19,00 19,00 10,00 18,75 23,25 27,00 23,25 29,00 24,00 25,00

25 Madelaine Eriksson Work´s Stasch Grums BHK 216,00 18,00 17,00 30,00 18,75 23,25 35,00 0,00 36,00 0,00 38,00

37 Sofie Öst Kelera´s Always Be My Joy Nedansiljans BK 215,25 18,00 0,00 34,00 27,00 23,25 38,00 24,00 33,00 18,00 0,00

32 Susy Tvärnstedt All In For Nasa Tyresö BK 213,75 17,00 18,50 23,00 21,00 21,75 0,00 24,75 34,00 24,75 29,00

41 Lena Andreasson Vallmyra Kurre Nyköpings BK 210,25 20,00 0,00 21,00 20,25 21,00 28,00 26,25 24,00 24,75 25,00

62 Sascha Ingvarsson Diesel Forserums BK 208,00 17,00 15,00 21,00 20,25 15,00 24,00 17,25 28,00 25,50 25,00

22 Leif Wärme Borderness Dennis Eskilstuna BK 207,00 17,50 17,50 22,00 22,50 15,00 28,00 21,75 25,00 15,75 22,00

11 Jenniefer ericsson Canovills Rocka Karlskrona BK 202,25 0,00 0,00 23,00 21,00 17,25 30,00 24,00 31,00 24,00 32,00

8 Mattias Lövgren Kronvallaren Eragon Katrineholms BK 201,50 17,50 18,00 28,00 22,50 18,00 10,00 0,00 35,00 25,50 27,00

48 Maria Kullberg Thelook Firework Nonna Billinge BK 195,50 20,00 14,50 26,00 21,75 19,50 0,00 24,00 33,00 12,75 24,00

3 Anette Andersson All In For Nico Stenungsunds BK 193,00 19,00 15,50 27,00 21,75 21,00 0,00 0,00 38,00 27,75 23,00

58 Helena Lönnholm Lizzroys Batman Enköpings BK 178,75 19,00 11,00 23,00 18,75 15,00 25,00 0,00 30,00 15,00 22,00

61 Amelie Ramsten Wivikens Andreas Märsta-Sigtuna BK 0,00 24,00 21,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 Struken
55 Lena Svenblad Rucola Deabei Haninge BK 0,00 20,00 17,25 18,75 28,00 0,00 0,00 19,50 25,00 Struken
35 Erling Sunnarvik Doubleuse Lake Of San Ruffino Åmåls BHK 0,00 16,50 0,00 29,00 Struken
30 Diana Samuelsson Alickra´s Crazy King Diamond Mullsjö BK 0,00 Struken
51 Karin Fischer-Kristiansson Vallhunden Chapman Trollhättans BHK 0,00 Struken


